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fndeoendent Auditors' Report

To the Members of Orissa Bengal Carriers limited

Report on the Standalone Financial Statements
We have audited the accompanying standalone financial statements of ORISSA
BENGAL CARRIER LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance
Sheet as at March 31, 2018,the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow
Qtatarnant fnr tha rraar thon anrlarl rnrl a cr rrrrrrrrrrr nf tha cinnifiaanf a,^r^r^rr rntinnvtLLrL\,lllUIlL I\rl Lll\- tL|rl Lla\,ii \,ilLl\lLrt Lll\r La r)LalliilllJl t \rl Llrr- rJayiallit-lllIL LIL\-\JlJllLIlIy

policies and other explanatory information.

Management's Reposibility for the Standalone Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in

Section 134(5) of the Companies Act,2013 ("the Act") with respect to the
preparation of these standalone financial statements to give a true and fair view
of the financial position, financial performance and cash flows of the Company in

accordance with the accounting principles generally accepted in India, including
tha Annnrrntina Ctandardc cnocifiarl rrnrlar Qartinn 1?? nf fha Art road rruith PrrlaLr rv , rvvvva aLlr rvl VLVT aVVI VJ JHgVrl rVV 9l tVV. VVVLTVa. 
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7 of the Companies(Accounts) Rules, 20L4. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions
of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting poilcies; making :ucigments anci estimates that are reasonabie anci
prudent; and design, implementation and maintenance 

- of adequate internal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the financial statements that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these standalone financial
statements based on our audit.

In conducting our audit, we have taken into account the provisions of the Act,
the accounting and auditing standards and matters which are required to be
included in the audit report under the provisions of the Act and Rules made
thereunder and the order issued under Section 143(11) of the Act..

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified
under Section 143( 10) of the Act and other applicable authoritative
pronouncements issued by the Institute of Chartered Accountants of India,
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ThOse Standards and pronouncements require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance
about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
amounts and the disclosures in the financial statements. The procedures
selected depend on the auditors' judgment, including the assessment of the risks
of material misstatement of the financial statements., whether due to fraud or
error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial
control relevant to the Company's preparation of the financial statements that
give a true and fair view, in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the
appropi'iateness of the accounting policies used and ihe i'easonab!eness of the
accounting estimates made by the Company's Directors, as wetl as evaluating
the overall presentation of the financial statements,

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appi'opi'iate to provide a basis for oui- audii opinion on the financia! staiements.

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us, the aforesaid financial statements give the iniormation
required by the Act in the manner so required and give a true and fair view in
conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the
state of affairs of the Company as at March 3L,20L8, and its loss and its cash
flows for the year ended on that date.

Emohasis of Matters

We draw attention to the following matters in the Notes to the financial
statements:
Note 30 to the financial statements which, describes the provision of employee
retirement benefit-Gratuity of Rs. 43,26,560/- is provided for the earlier years.

our opinion is not modified in respect of these matters.

Report on other Legal and Regulatory Requirements
L. 'A.s required by, section 143 (3) of the.Act, vve repor-t that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to

the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our
audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept
by the Company so far as it appears from our examination of those books.
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(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow
Statement dealt with by this Report are in agreement with the books of
accou nt.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on
March 31, 2018 taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on March 3L,2018 from being appointed as a

director in terms of Section L64 (2) of the Act.
(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial

reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls,
refer to our separate Report in Annexure A. Our report expresses an
unmodified cpinicn on the adequacy and operating efl'ectlveness of the
Company's internal financial control over financial reporting.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditors'Report in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2Ot4,
in our opinion and to the best of our knowledge and belief and according to
the information and explanations given to us:

i The Company has disclosed the impact, if any, of pending litigations as at
March 31,2018 on its financial position in its financial statements - Refer
Note 3 1;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative
contracts as at March 31,2018;

iii. There were no amounts which were required to be transferred, to the
Investor Education and Protection Fund by the Company during the year
ended March 31,2018;

2- As reouired bv'the Comnanies (Auditor"s Renort) Order.2O\6'. issued bv the.--l-

Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the
Act (hereinafter referred to as the'tOrder"), and on the basis of such checks of
the books and records of the Company as we considered appropriate and
according to the information and explanations given to us, we give in the
Annexure B a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the
Order.

For AGRAWAL & PANSARI.
Chartered Accountants

egistration no. :- 003350C.

Place: Raipur
Date: 28l05l2OLB.

CA SANSKAR AGRAWAL
(Partner)

Membership No. : 429385.



CFI,ARTERED ACCOUNTA}ITS

Add:- 2'd Floor M.I.G-29, Indravati Colony, Raja Talab Ward, Off. Canal Linking Road, Raipur (C.G.)

Phn:'- W7l- 4700560, cmail- Pansarlca@yahoo.com

Annexure A to'Independent Auditors' Reooft

Referred to in paragraph l(f)of the Independent Auditors'Report of even date to
the members of ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED on the standalone
financial statements for the year ended March 31, 2018.

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under clause
(i) of sub section 3 of Section 143 of the Companies Act,2013 ("the Act)

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Orissa
Bengal Carrier Limited ("the Company") as of March 31,2018 in conjunction
with our audit of the financial statements of the Company for the year ended on
that date

M anag e mc nt' s Respons ibllttg .for I nte rno'l Fino;ncia'l C o ntrols

The Company's management is responsible for establishing and maintaining
internal financial controls based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered
Accountants of India (ICAI). These responsibilities include the design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls that
were operating effectively for ensuring the orderly and efficient concluct of lts
business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the Act.

Auditors' Resp on"slbllttg

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial
controls over financial reporting based on our audit, We conducted our audit in

accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over
Financial Reporting (the -'Guidance Note") and the Standards on Auditing
deemed to be prescribed under section 143( 10) of the Act to the extent
applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
internal financial controls and both issued by the ICAI. Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and
perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the
adequacy of the internal financial controls system over financial reporting and
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their operating'effectiveness. Our audit of internal financial controls over
financial reporting included obtaining an understanding of internal financial
controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on
the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.
\AJe believe that the audit evidence'r,/e have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's internal
financial controls system over financial reporting.

Meanlng of Internal Fina;nelal Controls Ouer trllnanclal Reporttng

A compa ny's internal financial control over financial reporting is a process
designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial
reporting and the preparation of financial statements for external purposes in
accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal
financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that ( 1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the
Company; (2)provide reasonable assurance that transactions are recorded as
necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of
the Company are being made only in accordance with authorisations of
management and dii'ectors of the Company; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition,
use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect on
the financial statements.

Inherent Limlltortlons of Inter-nal Fina;ncia,l Controls Oaer Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial
reporting, including the possibility of collusion or improper management override
of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be
detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls
over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financlal repofting may become inadequate because of
changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.
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Oplnlon

In or-tr opinion, the Company has, in all material respeets, an adeqLlate internal
financial controls system over financial reporting and such internal financial
controls over financial reporting were operating effectively as at March 31 ,2018,
based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

For AGRAWAL & PANSARI.
Chartered Accountants

Regisii'ation no. :- 003350C.

Place: Raipur
Date: 28lO5l2OI8.

CA SANSKAR AGRAWAL
( Partner)

Membership No. : 429385.
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Anriexure B to fndependent Auditors, Repoft

Referred to in paragraph 9 of the Independent Auditors' Report of even date tothe members of Orissa Bengal Carrier Limited on the standalone financial
statements as of and for the year ended March 31, 2019.

i. In respect of the Company's Fixed assets
(a) The Company is maintaining proper records showing full
particulars, including quantitative details and situation, of fixed assets.(b) The Company has a programme oi verification to cover aii the
items of fixed assets in a phased manner which, in our opinion, is
reasonable having regard to the size of the Company and the nature of
its assets. Pursuant to the programffi€, certain fixed assets were
physically verified by the Management during the year. According to
the information and explanatlons glven to us, no mater1a! discrepancies
were noticed on such verification.
(c) According to the information and explanations given to US, the
records examined by us and based on the examination of the
conveyance deeds provided to us, we report that, the title deeds,
comprising all the immovable properties of land and buildinq which are
freehold, are held in the name of Company as at the Balance Sheet
date.

ii. The Company is in the business of providing transport services and
does not have any physically inventories. Accordingly, reporting under
Ciause 3(ii) of the Orcier is not appiicable to the Company.

iii. According to the information and explanations"given to us and the
records of the Company examined by us the Company has not granted
unsecured loan, to any company covered in the register maintained
under Section 189 of the Act. The Company has not granted any
securedl unsecured loans to firms/ LLPs/ other parties covered in the
said register maintained under Section 189 of the Act,

iv. In our opinion, and according to the information and explanations given
to us, and the records of the Company examined by us the Company
has not granted any loans or provided any guarantees or security in
respect of any loans to any pafty covered under Section 185 of the Act.

v. The company has not accepted any deposits from the public within the
meaning of Sections 73, 74, 75 and 76 of the Act and the Rules framed
thereuncier to the extent notiiieci. in our opinion, and accorciing to the
information and explanations given to us, the Company has complied
with the provisions of Sections 73,74,75 and 76 or any other relevant
provisions of the Act and the Rules framed thereunder to the extent
notified, with regard to the deposits accepted from the public prior to
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vt.

the corhmencement of the Act. According to the information and
explanations given tous, no order has been passed by the Company
Law Board or National Company Law Tribunal or Reserve Bank of India
or any Court or any other Tribunal on theCompany in respect of the
aforesaid deposits.

The maintenance of cost records has not been specified by the Central
Governemnt under section 148(1) of the Companies Act,2013 for the
business activities carried out by the Company.Thus reporting under
clause 3(vi) of the Order is not applicabie to the Company.

(a) According to the information and explanations given to us and the
records of the Company examined by us, in our opinion, the Company
is generally regular in depositing undisputed statutory dues in respect
of senslce tax and vatue added tax, Goods and Service Tax though there
has been a slight delay in a few cases, and is regular in depositing
undisputed statutory dues, including provident fund, employees' state
insurance, sales tax, income tax, duty of custoffis, duty of excise, cess
and other materialstatutory dues, as applicable, with the appropriate
authorities.
(b) According to the information and explanations given to us and the
records of the Company examined by us, there were no undisputed
amounts payable in respect of Provident Fund,Employees'State
Insurance,Income Taxrsales Taxrservice Tax,Value Added TaxrGoods
and Service Tax,Customs Duty,Excise Duty, Cess and other material
statutory dues in arrears as at March 3i,2018 ior a perioci oi more than
six months from the date they become payable.

Based on our audit procedures and according to the information and
explanations given to us by the management, we are of the opinion
that the company has not defaulted in repaynnent of loans or
borrowings to a financial institution or bank.

According to the information and explanation given to uS, no money
has been raised by way of Initial Public Offer or Further Public Offer
(including debt instrument) and term loans have been applied for the
purposes for which they were obtained.

During the course of our examination of the books and records of the
Company carried out in accordance with the generally accepted auditing
practices in India, and according to the information and explanations
given to us, we have neither come across any instance of materiai frauci
by the Company or on the Company by its officers or employees,
noticed or reported during the period, nor have we been informed of
any such case by the management.

vil.

viii.

ix.

X.
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XI

xil.

The Company has paid/ provided for managerial remuneration
accordance with the requisite approvals mandated by the provisions
Section L97 read with Schedule V to the Act.

As the Company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 20L4 are
not applicable to it, the provisions of Clause 3(xii) of the Order are not
applicable to the Company.

xiii. The Company has entered into transactions with reiatecj parties in
compliance with the provisions of Sections L77 and 188 of the Act. The
details of such related party transactions have been disclosed in the
financial statements as required under Accounting Standard (AS) 18,
Related Party Disclosures specified under Section 133 of the Act, read
with Rule 7 of the companies (A.ccounts)-Rules, ?0L4.

xiv. During the year, the Company has not made any preferential allotmentor private placement of shares or fully or paftly paid convertible
debentures and hence reporting under clause 3 (xiv)-of the Order is not
applicable to the Company,

xv, The Company has not entered into any non-cash transactions with its
directors or persons connected with him. Accordingly, the provisions of
Clause 3(xv) of the Order are not applicable to the 

-Company.

xvi. The Company is not required to be registered under Section 45-IA
the Reserve Bank of India Act, L934. Accordingly, the provisions
Clause 3(xvi) of the Order are not applicable to the Company.

For AGRAWAL & PANSARI.
Chartered Accountants

Firm Registration no.:- 003350C.

in
of

of
of

Place: Raipur
Date: 28/05/20L8.

SANSKAR AGRAWAL
(Partner)

Membership No .:429385.



ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED
(CIN : U6309OCTI994pLCOO873 2 )

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2018
Amount in Rs.

As per our report of even date attached

FoT,AGMWAL & PANSARI
Firm Registration No.-003350C.

For and on behalf of the Board of Directors.

Fot C'ooa E1ronr*fv<u0fARr AGMWAL)

Officer
al)

Sanskar Agrawal

(M.No.- 429385)
PI-ACE: MIPUR
DATE :2810512018 Chief Fi

tT, g' xg.EJr sot tFr{r ?rud
(SHAKUNTAI.A DEVI AGRAWAL)

Director
DIN: 01608584 Drrector

Company Secretary
M.No. 52045
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ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED
(CIN : U63O9OCTI994PLCO08732)

PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 31ST MARCH. 2018
(Amount in Rs.

Note
No.

Figures as at the
end of

31ST MARCH'18

Figures as at the
end of

31ST MARCH'17

I.

II.

III.

IV.

v.

vI.

VII.

VIII.

xI.

XII.

IX.

x.

Revenue from ooerations:
Gross Income from Transportation Business
Other income

Total Revenue (I + II)

Expenses:
Gross Transportation Expenses
Employee Benefits Expenses
Finance costs
Depreciation & Amortisation Expenses
Other expenses

Profit before Exceptional & Extra-ordinary
Items & tax (III- ry)
Exceptional Items

Profit before Extra-ordinary Items & tax (V- VI)

Extra-Ordinary Items

PROFIT BEFORE TAX (Vrr-Vrrr)

TAX EXPENSE:

Significant Accounting Polocies
The accompanying notes form an integral part
of the Financial Statements.

18
19

20
2L
22
23
24

35
2

to3

3,84,38,97,776
2,3O,52,9OO

2,t2,85,O5,675
r,tL,37,576

318616915O,676

3,62,03,02,O42
3,33,68,992

, 3,28,74,158
4,64,45,386
3.78.51.031

2,L3t96,43,25L

L,96,42,94,L7L
2,68,3L,L76
2,52,39,L3O
3,26,19,559
3,22,93,879

3r77 rOB,41r6O9

9$r,o9,067

2,O812t77,9L5

51831651336

9,6r,O9,067 5,83r651336

9,6L,O9,O67

' 3,09,76,295
t2,06;616

L,t7 ,657

5183r651336

1,58,81,881
32,05,610

6138,08f 499 3,92,77,845

6,38r08r499 3,92,77,845

I7
t7

66
66

22.78
22.78

As per our report of even date attached
tror Crrosa bo

FoT,AGRAWAL & PANSARI

PLACE : RAIPUR
DATE :2810512018

Fo r a n d fisre rGrr s6*r €RgrgL? Q9arf'glolrt t a
I Cofrrof t.td

Managi

DIN:01608318

9l g ^cr<JT 'vl
(SHAKUNTALA DEVI A

Director
DIN:01608584

(Pooja Jain)
Company Secretary
M.No. 52045

Officer

FTNANCTAI YFAR )O17.1R



Amount in Rs.
Figures as at the

end of
3OTH SEPT'17

Interest Income
Profit on sale of Fixed Assets

Operating Profit before Working Capital Changes
Adjustments For :

(Increase) / Decrease in Current Assefs .,

Sundry Debtors
Inventories
Loans and Advances
Other Current Assets
Long Term Loans & Advances
Other non current assets

Increase / (Decrease) in Current Liablities :
Trade & Other Payables
Cash generation from Operations
Income Tax(Pqid)

9,61,O9,067

4,64,45,386
3,28,74,L58
(23,23,386)
(76,86.4r3\

5,83,65,336

3,26,19,559
2,52,39,L3O
(15,16,290)
(96,2t,286)

L6,54r 19,912

(28,69,96,258)

7 ,4t,B3B
(6,367)

25i49,655
(32,47,255)

20,I2,OI,253

1Or501861449

(3,90,75,70L)

(L,36,22,57O)
(73,697)

(44,49,232)

2,92,74,879
7,96,7 r,679
(3,10,93,952)

7,gr,4orLzg
(1,58,81,881)

Net Cash Used in Operating Activities (A) 4,85;77,726 6,22,58,247

Purchase of Fixed Assets
Purchase of Investment
Sale of Fixed Assets
Interest Income
Other non-current assets

(7 ,75,09,357)

L,69,rL,348
23,23,386

(7,84,72,432)

L,92,96,L90
75,L6,290

Net Cash used in Investins Activities (B) (5,82;74,623) (5,76,59,952)

Issue of Share capital
Security Premium Account
Long-term borrowings
Short-term borrowings
Interest & Finance Charges paid
Other Long term liabilities

BB,3g,845
3,O7,69,087

(3,28,74,r58)

2,79,94,I59
(L,40,7L,717)
(2,52,39,L30)

, Actrvtftes G) 67 ,34,7 6g (L,L3,L6,6gg)

Net rncrease/(Decrease) in cash & cash Equivalents (A+B+c)
Cash & Cash Equivalents qs at openrng

(29,62,129)
2,L4,15,'-23

(67,18,393)
2.81.33.516

Ljasn & cash Equivalents as at Closing 1,94,52,994 2,L4,I5,123
0

components of Cash & Cash Equivalents
Cash in Hand
Balances with Bank

34,65,180,
7,49,87,,8I4

34,36,672
L.79,78,45L

2,L4,15,123
Note:
The Cash Flow Statement has been prepared under the "Indirect Method" as set out in Accounting
Standard - 3 on Cash Flow Statement issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED
(CIN : U63O9OCTI994pLCO0B73 2)

CASH FLOW STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED ON 31ST MARCH. 2018

As per our report of even date attached For and on behatf of the Board of Directors.

FoT,AGRAWAL & PANSART
Firm Registration No.-003350C.
Chartered

(M.No.- 429385)
PLACE: MIPUR
DATE :2810512018

frrs; [-1d 
trot C''ssa flongol CJrrrer 1,1.yglg -q-'.,olT -v1 ){\,}"

(SHAKUNTALA DEVI AG )
Director
DrN:01608 rector

Chief
(Akshay

Company Secretary
M.No. 52045

FINANCIAL YEAR 2OL7.L8



ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

Corporate Information :

Orissa Bengal Carrier Limited a limlted company domlclled in India and Incorporate under the provisions of the Companies Act.1956,
The company has engaqed In Transportatlon adivlties.

Sionlfi cant Accountino Pollcles
(A)
a. The flnanclal statements of the Company are prepared In accordance wlth Indlan Generally Accepted Accountlng Prlnclples CGAAr)

under the hlstorical cost conventlon on an accrual basls. GAAP comprlses mandatory accountlng standards as prescribed under sedlon
133 ofthe Companies Acg 2013, turther amended by Companies Accounthg Standards (Amendment) Rules 2016, read wlth Rule 7 of
the Companies (Accounts) Rules,2014.

b. The accounting policies adopted In the preparation offinancial statements are consistent with those of previous year unless otherwlse
soecifled.

(B)
The company presents assets and llabllltles In the balance sheet based on current Vs, non-current classlflcatlon.
An asset Is classified as current when lt ls :

expected to be reallsed or Intended to be sold or consumed in normal operating cycle;
held primarlly for the purpose of business;
expected to be reallsed within twelve months after the reportlng period; or
cash or a cash equivalent unless restrlded from belng exchanged or used to settle a llabillty for at least twelve months after the
reporting perlod. Terms of a liability that could, at the optlon of the counterparty, result In its settlement by the issue of equity
Instruments do not affect lts classlflcatlon.
All other assets are classlfled as non-curent.
A llability ls current when it is:
expected to be settled In normal operathg cycle;
held prlmarily for the purpose of buslness;
due to be settled wlthin twelve months after the reportlng period; or
there Is no uncondltlonal rlght to defer the settlement ofthe liablllty for at least twelve months after the reporting perlod.

All other llabllities are classlfled as non-current.
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.
The operatlng cyc,e is the tliTe between the acqulsltlon of assets for processlng and thelr reallsatlon In cash or cash equlvalents. The
company has identlfled tlvelve months as lts operating cycle.

(C) Use of Estimates:
The preparation of Interlm financial statements requires management to make judgments, estimates and assumpdons that afred the
application of accounting pollcles and the reported amounts of assets, llabllltles, Income, expenses and disclosures of conungent
liabllltles at the date of these Interlm flnanclal statements. Actual results may differ from these estimates. Estimates and underlylng
assumptlons arc reviewed at each balance sheet date.Difference between the actual results and estimates are recognlsed h the
perlod in whlch the results are known/materiallzed.

(0) Revenue Recognltlon
a. Revenuey' Income and cosv Expendlture are generally accounted for on accrual as they are earned or Incurred except In case of

Slenlflcant uncertainties;
b. Claims received and deduction is accounted for at the time of claim received or deduclion made.
c. Deductlon & Claim and Repalrs & Malntenance Account have been shown the net balance.

(E) Flxed Assets
a. Fixed assets are stated at cost of acqulsltlon or construction less accumulated depreclatlon/ amortization and accumulated lmpalrment,

lf anv.
b. Cost lncludes purchase prlce, taxes and dutles, labor cost and dlrectly attributable overhead expenditure for self constructed assets

Incufted up to the date the asset ls ready for lts Intended use. Borrowlng cost Incurred for qualifying assets is capltallzed up to the
date the asset ls ready for lntended use, based on borrowlngs lncurred speciflcally for flnanclng the asset

FINANCIAL YEAR 2OL7.LA



(G)

ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2O1A

(F) Deoreclatlon

Depreciation is being provlded on a pro-rata basis on Written-Down Value Method on the basls of systematic allocation of the
depreclable amount of the assets over its useful life as stated h Schedule II of the Companies Act, 2013 In order to reflect the actual
usaqe of the assets.

b. Depreciatlon on assets sold, discarded or scrapped, ls provided upto the date on which the sald asset ls sold, dlscarded or scrapped.

Borrowino Costs :-
Interest and other cost in connection with the borrowing of the fund to the extent related/attributed to the acquisition or constructlon

of fixed assets are capitalized only with respect qualifying fixed assets i.e. those which take substantial period of time to get ready for

its intended use. All other borrowing cost charge to profit & loss account.

Provisions are recognized for present obligations of unceftain timing or amount arising as a result of a past event where a reliable

estimate can be made and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the

obligation. Where it is not probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required or the amount cannot

be estimated reliably, the obligation is disclosed as a contingent liability and commitments, unless the probability of outflow of

resources embodying economic benefits is remote.
Possible obligations, whose existence will only be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more unceftain events, are

also disclosed as contingent liabilities and commitments unless the probability of outflow of resources embodying economic benefits is

remote. Contingent assets are neither recognised nor disclosed in the financial statements.

Retirement & other benefit

Defined Contribution Plans

A defined contribution plan is a post-employment benefi! plan under which the Company pays specified contributions to a separate
entity. The Company makes specified monthly contributions towards Provident Fund and Contributory Pension Fund. The Company's
contribution is recognised as an expense in the Statement of Profit and Loss during the period in which the employee renders the
related service.

Defined Benefits Plans
The cost of the defined benefit plan and other post-employment benefits and the present value of such obligation are determined

using actuarial valuations. An actuarial valuation involves making various assumptions that may differ from actual developments in the

future. These include the determination of the discount rate, future salary increases, mortality rates and future pension increases. Due

to the complexities involved in the valuation and its long-term nature, a defined benefit obligation is highly sensitive to changes ln

these assumptions. All assumptions are reviewed at each repofting date.
The company has recognized the gratuity payable to the employees as per the Payment of Gratuity Act, 1972 as defined benefit

plans. The liability in respect of these benefits is calculated using the Projected Unit Credit Method and spread over the period during

which the benefit is expected to be derived from employees'services.

Cash Flow Statement

Cash flow are reported using the indirect method,whereby net profit before tax is adjusted for the efiects of transactions of a non-

cash nature and any deferral or accrual of past or future cash receipts or payment. The cash flows from regular operatlng,investing

and financing activities of the company are segregated.

Cash and cash eouivalents

Cash comprises cash on hand and demand deposits with banks. Cash equivalents are short term balances, highly liquid investments

that are readly convertible into known amounts of cash and which are subject to insignificant risk of changes in value

(L) Inventorles
The assesee ls runnlng the buslness of Transportation & not havlng any closlng stock of any nature, therefore, the Accountlng
Standard "Valuatlon of Inventorles" (AS-2), are not applicable to the company.

(H)

(r)

(J)

(K)
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(M) Tax on Income
Income-tax expense comprises curaent tax and defefied tax charge or credir.a Provislon fior current tax ls made on the basis ofthe assessable In;ome at the tax rate applicable to the relevant assessment year.

b rhe deferred tax asset and deferr€d tax llability ls calculated by applylng tax rate and tax laws that have Deen enacted or
substantlvely enacted by the Balance sheet date. Deferred tax assets aflsrng malnty on account of brought forward losses and
unabsorbed depreciation under tax laws, are recognlzed, only lf there is a vlrtual certalnty of tts reallzation, supported by convlnclng
evidence' Deferred tax assets on account of other tlmlng differences are recognlzed only to the extent there ls a reasonabre certalnty
of lts realizatlon. At each Balance sheet date, the carrylng amount of deferred tax assets ts revlewed to reassure realrzation.c Minlmum Altemate Tax (MAT) credit entltlement ls recogntzed In accordance wrth the gutdance note on "Ac;;;nitn;;r credit avalable
is respect of Minimum Alternate Tax under the Income Tax Act 1961" issued by the ICAI. MAT credtt is recognized as an asset only
when and to the extent there ls convlncing evidence that the company wi pay normat income tax during the specified period.

(N) Seoment Reoorflng
The company has no olher repodrable segment a9 defned under 'segment Reporting- (As - 17). Hence discJosurc of segment wise infoamation is notappticabte.

(O) Investments
Long term Investments are stated at cost less other than temporary dlminuuon ln value, lf any. current investmenE are stated atlower of cost and fair value.

(P) Forelon Currencv Transacflons
Transactions In forelgn currency are recorded at the exchange rate pre'va lng on the date of the transacuon.Net exchange ga|n or toss

resulting h respect offoreign exchange transactlons setded during the period ts recognised In the profit and Loss Accounr.

(Q) Eaming Per Share
The Company reports baslc and dlluted Eamlngs per shares (EPs) h accordance wtth Accounting standard 20-.Eamtngs per shares"Issued by the Insutute Of Chartered Accountants of India.
The earning consideration is asertaining the company's earning per share (Eps) comprise the net protit after tax.The number of
shares used ln computing basis EPS is the weighted number of shares outstanding during the year/period. The dituted Eps ls
calculated on the basis as basis EPS,after adjusting the effets of potential diluted equity shares.

Impairment of Assets
An asset is considered as impaired when at the date of Balance shF-er. theeie are irrdhat'o?,s of impaiTment and the carrying amount o-fthe asset' or where applicable the cash generating unit to which the asset belongs exceeds its recoverable amount (i.e. the higher ofthe net asset selling price and value in use).The carrying amount is reduced to the recoverable amount and the reduction is recognlzedas an impairment loss in the statement of Profit and Loss' The impairment loss recognized in the prior accounting period is reversed ifthere has been a change in the estimate of recoverable amount. Post impairment, depreciation is provided on the revised carryingvalue of the impaired asset over its remaining useful life.

Related Party disclosure
All related party transactions that were entered into by the company during the financial year/period were on arms length basis andwere in the ordinary course of business. There are no materially significant related pafty transactions made by the company withpromoters, directors,key managerial personnel or related parties which may have a potential conflict with the interest of the companyat large.

(R)

(s)
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ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2018

Share Caoital
Authorised Capital
Equity Shares of Rs. 10/- each

Equity Shares of 10/- each

2,40,00r000 24,00,00,000 20,00,000 2,00,00,000

1,55,18,790 15,51,87,900 L7,24,3t0 L,72,43,L00

Total 1,55,18,790 15,51,97,900 L7,24,310 t,72,43.LOO

3.1 Reconciliation of number and amount of equity share out standing at the beginning and at the end of the reporting period :

3.2 Sha holders

The Company has only one class of equity shares.The holders of equity shares are entitled to one vote per share.

In the event of liquidation of the Company,the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the Company,

after distribution of all preferential dues. The distribution wlll be in proportion to the number of equity shares held by the shareholders.

During the year 1,37,94,480 Equity shares of ' LO/- each are alloted, in the ratio of 8 equity share to holder of 1 equity share, as fully paid up Bonus

Shares by capitalisation of Securities Premium & General Reserve.Number of bonus hares allotted to existing shareholders for consideration other than
cash in last 5

3.3

3.4

3.5

Reserve & Surplus

Securities Premium Reserve
Opening Balance

Less:- On issue of Bonus shares
Closing Balance

Surplus: -

Opening Balance

Add:- Net Profit/ (Net Loss) for the year

Less: On issue of Bonus Shares
Closing Balance

As at 31.03.2018

12,36,60,440
L2,36,60.440

1,4,43,70,059
6,38,08,499

20,91,79,557
t,42,84,360

As at 3L.O3.2OL7

12,36,60,440

t9,38,94,t97

L9,38,94,197

r0,50,92,2r3
3,92,77,845

14,43,70,058

L2,36,60,440

L4,43,70,058

Particulars

As at
31.03.2018

As at
3r.o3.2017

Equitv Shares Fullv Paid Uo Eouitv Shares Fullv Paid Uo
Number Amount Number Amount

Shares Outstanding at the beqninq of the year 17,24,370 t,72,43,700 L7,24,370 r,72,43,tOO
Add:- Bonus Shares Issued durinq the vear t,37,94,480 L3.79.44.800
Less:-Shares bouqht back durinq the vear

Shares Outstandinq at the end of the year/oeriod 1,55,18,790 15,51,87,900 t7,24,3LO t.72.43,tOO

re hol more than 5%io of the shares of the

Name of Shareholders As at 31.O3.2018 As at 3L.O3.2OL7
No. of Shares

held

o/o of Holding No. of Shares
held

o/o of Holding

Ratan Kumar Aqrawal 29.30.400 1B.BB% 3.25.600 0
Shakuntala Aorawal 29,65,500 19.llo/o 3.29,500 0
RSR Infrastructure Private Limited 18.00.000 LL.6o0/o 2.00.000 0
Manoj Kumar Aorawal 24,28,200 15.65o/o 2,69,800 0
Sonal Aorawal 27,01.800 L7.47o/o 3.00,200 0

Date of issue of Fully oaid uD Bonus Shares Number of Bonus Shares Issued
10-Feb- 18 L,37,94,480

Total

FINANCIAL YEAR 2OL7.LA
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ORISSABEN@TED

Note Particulars As at 31.03.2018 As at 31.O3.2Ot7

Amount Amount Amount I Amount

Long Term Borrowjngsi
Secured Loan
From Bank

Term loans: .

a. Axis Bank Limited (Vehicle Loan)

Less: Current Maturity of Long Term Debt

b. HDFC Bank Limited (Vehicle Loan)

Less: Current Maturity of Long Term Debt

c. ICICI Bank Llmited (Vehicle Loan)
Less: Current Maturity of Long Term Debt

From Others
Term Loan from Key Man Insurance Policy

Less: Current Maturity of Long Term Debt

Unsecured Loan

From Directors
From Others

6,48,95,t25
1.95.35.653

64,37,O42
39,5L,342
24,85,700

1,04,45,7t0
4,40,00,000

99,96,LLt
35,59,O77

@
t4,87,6-66

L4,87,666

76,92,759
5,46,33,060

Total 16,99,89,909 16,11,50,064

-

(A) Vehicte loans are secured by hypothecatlon ofthe vehicles flnanced through the loan arrangemennts' Such loan are repayable In equal

monthly Installments over a perlod of 3 to 5 years and carry Interest rate ranglng between 8.39% to 11'50% p.a.

The securc term loans was guaranteed by the dlrectors ofthe Company.
There ls no default,contlnulng or otherwise,as at the balance sheet date,in repayment of any above loans'

(B) Loan agalnst key man Insurance poltcy Fs. Nil (Prevlous Year 1487666/-) are repayble at the tlme of pollcy matured and carry Interest

rate of 9.00or5 p.a.

(C) There ls no flxed repayment schedule for the repayment of above said unsecured loans.

(D) As clartfled by the management all above unsecured loans are treated as long term and bear Interest rate of 12o6 p.a. (refer note no. -
27\ .

Def€rrcd Tax Llablliti€s

-As 

p". A..orrting standard 22 on accounting for taxes on income, provlslons for defeffed tax liability has been calculated. The br€akup of Net

Deferred Tax Liabllltv at the vear/period ended as underi

Partlculars
Deferred Tax Liabilty-

Due to Depreciation

Deferred Tax Assets-

Due to unabsorbed DePreciation

63,80,209 51,73,593

63.80.209 51.73.593
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ORISSA BENGAL CARRIER TII4ITED

Note Particulars
No

As at 31.O3.2O18 As at 31.03.2(J17

Amount I Amount Amount I Amount

Short Term Borrowinos:
Secured Loan

Working Capital Loan Frorn HDFC Bank

Unsecured Loan

Other Loans and Advances

1 1,04,11,113

Total 11,04,11,113:
(A) Working Capital Loan is secured against hypothecation of Book Debts, advances to suppliers

the company along with personal guarantee of Directors & Relatives.

(B) There is no default,continuing or otherwise,as at the balance sheet date,in repayment of any above loans.

Trade Pavable:

Sundry Creditors 32,57,30,473

32,57,3O,473

1,95,35,653
2,88,38,097

39,51,342
1,20,000

5,24,45,O92:

39,87,627
4,4t,92,800

7,68,467
51,30,941

5,4Or791835:

7,22,L6O.00

7,96,42nO32

?-96_42-032

and mortgage of Immovable Properties of

17,05,7t,O52

L7,O5,71,052

1,93,82,574
L,7O,60,56L

35,59,077
t5,745

4,OO,r7,gs7

38,84,924
1r60,00,939

5,79,275

2,O4,65,L38

Total

Other Current Liabilities:

Current Maturity of Long term debt

Axis Bank Limited (Vehicle Loan)
HDFC Bank Limited (Vehicle Loan)

ICICI Bank Limited (Vehicle Loan)

Advance from customers

Total

10 Short Term Provisions:

Provisions (Expenses Payable)

Creditor for Expenses *
Statutory liabilities
Gratuity Payable

Total

* Creditors for expenses stated above includes due to:

Related Parties (refer note no.-27 )

FINANCIAL YEAR 2OL7-L8
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31.O3.201

12 Lono Term Loafis & Advances:
Unsecured, considered oood:
Security Deposits
Loan & Advances to Related parties
Advances for capital goods

Total

13 Other non-current assets
Preliminary Expenses :-
IPO Related Expenses

Total

14 Trade Receivabtes:
More than six month
Unsecured considered good
Considered Doubtful

Less: Provision for doubtful Receivables

Less than six month
Unsecured considered good

Total

15 Cash and cash eouivalents:
Cash in hand
Balance with Bank

In current accounts
In Fixed Deposits

Total

16 Short-term loans and advances:
Unsecured, considered good :

Balances with Government authorities (Net of Tax)
Prepaid Expense
Loans and advances ( Recoverable in cash or kind)
Loans and advances to employees

Total

L7 Other Current Assets:
Interest accrued on bank deposits
Interest Receivable on Security deposits

Total

2,26,7L,936

2,26,7'.,936

32,47,255

32,47,255

2,96,63,619
2,29,08,905
5,L4,72,524
2,29,09,905
2,86,63,679

79,20,22,278

L,94,52,994

3,35,94,939
33,24,249
49,96,792

2,000

4,r8,o7,279

80,064

80_o64

6,59,67,959
1,62,51.890
8,21r19,849
1,62,51,990
6,58,67.958

45,78,37,69t

53,35,99,639

34,36,672

39,79,45L
1,40,00,000

2,14,15,123

3,86,79,014
24,06,056
14,34,046

30,000

4,25,49,116

73,697

?3,6n
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ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

Note Particulars As at 31.03.2018 As at 31.03.2017
Amount I Amount Amount I Amount

18 Revenue from operations:

Transpoftation Recei pts

Total

19 Other Income:

Deduction & Claim

Profit on Sale of Fixed Assets

Key Man Insurance Received

Rent Received

Discount & Incentive Received

Interest from Bank FDR

Interest on IT Refund

Interest from Deposits

Total

Gross Tra nsportation Expenses

Lorry Hire Charges paid

Loading & Unloading & Handling Charges
Truck Trip Expenses

Direct Expenses

For Truck. Trailor
Repairs & Maintenance (Truck & Trailor)
RTO & Insurance Charges

Total

2L Emolovee benefit exoense:

Salaries & Wages

Employee Provident Fund & ESIC

Staff Rent

Statt Welfare

Bonus
Director's Remuneration
Gratuity

Total

9,38,404
8,7t,792
5.13.190

1,41,40,810
70,33,726

3,84,38,97,776

3,84,38,97r776

29,3O,072
76,86,4L3
22,75,0O0

18,000
78,20,029

23,23,386

2,3Or5219OO:

3,46,20,28,276
24,02,777

L3,46,96,453

2,LL,74,536

3,62,03,O2,O42

-

2,01,64,476
16,15,384
t6,Ll,607
6,77,884

LJ,48,7OO

29,20,000
51,30,941

3,33,68,992

9,34,862

5,8L,428

L,09,75,744
5r,2t,43L

2,t2,85,05,675

2,L2,85,O5,675:

96,2r,286

15,16,29O

r,1t,37,576

-

L,85,67,39,281
9,5r,307

9,05,061408

L,60,97,175

L,96,42,94,171

-

L,97,73,497
8,87,331

10,50,556
5,93,842

17,05,950
28,20,000

2,68,3r,L76

-
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ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2018

23

Financial costs:

Interest on Loan
Interest on Hire Charges
Interest on Cash Credit
Other Interest
Bank Guarantee Fees, Charges & Commission

Total

Depreciation

Other Expenses:

Payments to Auditor:
For statutory audit
For tax audit
For other services

Repairs & Maintenance (Others)
Postage, Telegram
Telephone Expenses
Traveling, Conveyance & Vehicle Expenses
Printing & Stationery
Office & Miscellaneous Expenses
Legal, Professional & Consultancy Charges
Internal Audit Fees

Advertisement & publicity

Fixed Assets Written off
Provision of Bad Debts Customer Receivables (written off)
Cash Theft
Donation

Electricity
Office & Godown Rent
Deduction & Claim

L,77,000
59,000

65,63,159
1,29,67,599
L,Ll,43,tL5

7,t3,r74
74,97,772

4,64,45,396

70,69,OO2
83,71,357
80,97,503

t,51,792
15,49,486

2,52,39,L3O

3,26,L9,559

3,26,L9,559

-

76,700
9,440
2,3602,36,000

8,37,811
5,32,607

77,O0,44r
27,58,499
2r,96,947
L7,24,L30
5,98,692
1,19,000
4,45,350

2,28,09,905

r,33,745
8,03,667

35,56,353

99,500
8,29,6t7
3,86,275

14,35,696
27,Ot,6gg
8,91,510

15,46,655
2,0o,642

36,000
1,95,690

26,L2L
1,62,51,890

5,03,000
22,342

8,01,599
27,56,235
36,2L,4O9

3,79,51,031 3,22,93,979:

FINANCIAL YEAR 2OL7.I8
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ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2018

Foreign Currencv Transaction
The Company has not earned or spent any foreign exchange during the current year"

Earning per Share:
The numerator and denominator used to calculate Basic and Diluted Earninos per Share:

Particulars 31.03.2018 3X..03.2017
Profit attributable to Equity Shareholders considered for Basic EPS (Amount in Rs.)
Add: Dilutive effect on profit (Amount in Rs.)
Profit attributable to Equity Shareholders for computing Diluted EpS (Amount in Rs.)
Weighted average number of Equity Shares outstanding considered for Basic EpS
Add: Dilutive effect of Options outstanding - Number of equity shares

Nominal Value of Equity Shares
Basic Earnings Per Share
Diluted Earnings Per Share (')

6,38,08,499

6,38,09,499
36,13,965

36,13,965
10

18

18

3,92,77,845

3,92,77,845
77,24,3LO

L7,24,3LO
10
23

23

27

There are no extraordinary items and discontinuing operations.

Related Party Disclosues

Disclosure as required under related party disclosure (AS-18) issued by The Institute of Chaftered Accountants of India are as below:

Transactions carried out with key management personnel, their relatives and their enterprises where transactions have taken place, in
ordinary course of business:

Note: Related pafty relationship is as identified by the Co

FINANCIAL YE

Name of Related Party Descrioltion of Relationshio
Bqlan Kumar Agrawal KMP. Director
Shakuntala Devi Agrawal KMP, Director
Manoj Kumar Aqrawal KMP, Director
Subhash Mittal KMP, Director
Akshay Agrawal Relatives of KMP
Banarshi Devi Agrawal Relatives of KMP
Ravi Agrawal Relatives of KMP
Sonal Agrawal Relatives of KMP
Ashok Kumar Agrawal Relatives of KMP
Ashok Kumar Agrawal Relatives of KMP
Ravi Agrawal HUF Relatives of KMP
Ashok Kumar & Sons Relatives of KMP
Rishi Kumar & Sons Relatives of KMP
Ravi Agrawal HUF Relatives of KMP
Ashok Kumar & Sons Relatives of KMP
Manoj Agrawal & Sons Relatives of KMP

Nature of transaction
Key Management
Personnel (KMP)

Year ended

31St March 2018

Key Management
Personnel (KMP)

Year ended

3lSt March 2017

Relatives of KMP

Year ended

31St March 2018

Year ended

31St March 2017
Interest expense on loans taken 9,47,723.00 76,92,759.00 72,89L.O0
Unsecured loan taken (net of Interest paid/oavabl 19,00,000.00 16.00.000.00
Repayment of loans taken 13.39.802.00
Rental expense 8,40,000.00 6.30.000.00 3,78,000.00 2,70,000.00
Remuneration/Salarv 35.20.000.00 34,70,000.00 25,20,000.00 23.40,000.00
Sale of Fixed Assets 26.50.000.00
Purchases of SDare oarts 7t,44,734.00 42,0t,247.00
Freiqht Paid 30,84.788.00 2.7r.422.00
Freiqht received 20.37.474.00 11,79,530.00

Nature of transaction
Key Management
Personnel (KMP)

Year ended
31St March 2018

Key Management
Personnel (KMP)

Year ended
31St March 2017

Relatives of KMP

Year ended

31St March 2018
Year ended

31St March 2017
Loan payable t,04,45,7LO.00 76,92,759.00
Rent oayable 4,57,680.00
Remuneration/ Salary Pavable 2,64,480.00
Balance payable 4,55,266.00
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ORISSA BENGAL CARRIER LIMITED

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2018

The Company has not received information from Creditors regarding their status under the Micro, Small and Medium Enterprises
Development Act, 2006 and hence disclosures as required under the Companies Act, 1956 relating to amounts unpald as at the year
end together with interest paid / payable have not been given.

In the opinion of Board of the directors of the company, current assets, loans and advances have value at equal to the amount at
which they are stated in the Balance Sheet.

The company has debited profit & loss account by Rs.51,30,941 (Rs.43,26,560 up to 31/03 /2017) being the liability for employee
retirement benefit(gratuity) till 3t/03/20L8, however the employer has not deposited the amount to any approved gratuity fund.The
management decided to pay the gratuity liability at the earliest.

CONTINGENT LIABILTIES & COM MITM ENTS

Disputed income tax demand for A.Y. 2OL3-14 for Rs. 14,42,L20 (Previous Year Rs.L4,42,I2O/-) , the said demand is adjusted by IT
depaftment against tax refund of AY 2015-16 but the said adjustment is shown as advances in note no. 16. Appeal against this order
is pendinq before CIT (Appeal).

In the opinion of the Board, Current Assets,Loans & Advances have value on realisation in the ordinary course of business at least
equal to the amount as which they are stated in the Balance Sheet.

Balance in the accounts of Sundry creditors,Sundry debtors,Advances and Security deposits has not been confirmed by the respective
pafties and are subject to confirmation by them.

The Company has made an initial offer of 55,64,000 equity shares of Rs. 10/- each for a consideration of Rs. 30/- per equity shares
incfuding a share premium of Rs. 2O/- per equity shares.The issue opening date was 22nd March'2018 and close date was 26th
March'2Ol8,which was alloted by the company on 02nd April 2018.

Previous year figures have been re-grouped to make them comparable with current period figures wherever found necessary.

As per our report of even date attached For and on behalf of the Board.
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(SHAKUNTAI.A DEVI AGRAWAL)

Director Dtrecttrr
DIN:01608584

chi
(Akshay

W
(Pooja Jain)

Company Secretary
M.No. 52045

Plan (EmDlovee Gratuitv)-The oresent tion is determined based on actuarial valuation is as under-
Actuarial Assumptions 20L7-L8

Discount Rate 7.75o/o p.a.
Salary Growth Rate 5.00o/o p.a.

Present value of Obligation at the beginning of the year 4326560.00 Not provided in earlier years
Current Service cost 486628.00
Interest Cost 337501.00
Past Service Cost 220255.O0
Benefit Paid 0.00
Actuarial (Gain)/loss 2,40,003.00
Present value of the Obligation at the end of period 5130941.00

Particulars As at 31.03.2018 As at 31.03.2017
I. Contingent Liabilities not provided for in respect of:Guarantees,

Undertakings & Letter of Credit
a) Guarantees issued by the Company's Bankers on behalf of the

Companv
40478274 46170600

b) Letter of credit ooened bv banks N N

c) Corporate quarantees/undertakinqs issued on behalf of third oarties N N

IL Statutory Demands
d) Disputed Excise Duty and Other demands N N

e) Income Tax demands where the cases are pending at various stages
of appeal with the authorities

L4,42,r20/-* t4,42,L201-*

III. Others
f) Claims against the company, not acknowledge as debt N N

g) Uncalled liability towards partly paid up shares N N

IV. Commitments
Estimated amount of contracts remaining to be executed on capital
account and not nrovided for Inet of ar'lvanca\

N N

FoT,AGRAWAL & PANSARI
Firm Registration No.-003350C.

Sanskar Agrawal

(M.No.- 429385)
PLACE:RAIPUR
DATE :2810512018

Fl.\
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